PAGE
4

ПРОЕКТ

25/З от 01.11.2012

ВНЕСЕН

Главой администрации г Чкаловска

А.А. Мясниковым

01.11.2012

ДОКЛАДЧИК

Зам. начальника отдела УМИОПР

Е.С. Алексашина
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского района  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _____________ 2012 года                                                                     № __
	Об утверждении Перечня имущества государственной собственности Нижегородской области,

подлежащего безвозмездной передаче  в муниципальную собственность города Чкаловска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Нижегородской области и органами местного самоуправления городская Дума решает:

1. Утвердить Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области, подлежащий безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Чкаловска, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Чкаловска                                                                Е.М. Сорокин

Приложение

к решению
городской Думы г. Чкаловска

от ___ ___________ 2012г. № ____
Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области,

подлежащий безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Чкаловска
	№ п/ п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию/сведения о гос. регистрации прав на него
	Площадь (кв.м.)
	Наличие обременений (аренда, залог и т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, квартал Лесной, д. 3А, кв. 26
	2009/ Св-во о гос. регистрации 52 АД  360771
	33,0
	Нет

	2
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, квартал Лесной, д. 3А, кв. 27
	2009/Св-во о гос. регистрации 52 АД  360871
	40,3
	Нет

	3
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, квартал Лесной, д. 3А, кв. 28
	2009/Св-во о гос. регистрации 52 АД  360872
	39,2
	Нет

	4
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, улица Ленина, д. 20, кв. 1
	2010/Св-во о гос. регистрации 52 АД  191917
	33,0
	Нет

	5
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, улица Ленина, д. 20, кв. 12
	2010/Св-во о гос. регистрации 52 АД  049486
	33,1
	Нет

	6
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, улица Ленина, д. 20, кв. 18
	2010/ Св-во о гос. регистрации 52 АД  191998
	33,1
	Нет

	7
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, квартал Лесной, д.8, кв. 53
	1995/Св-во о гос. регистрации 52 АД  049409
	33,55
	Нет

	8
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, квартал Лесной, д.8, кв. 56
	1995/Св-во о гос. регистрации 52 АД  049417
	33,6
	Нет

	9
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, улица Краснофлотская, д. 15, кв. 1
	2000/Св-во о гос. регистрации 52 АД  049414
	39,4
	Нет

	10
	Квартира
	Нижегородская область, Чкаловский район, г. Чкаловск, улица Пушкина, д. 47, кв. 77
	1983/Св-во о гос. регистрации 52 АД  049410
	33,08
	Нет

PAGE